
Fecha de Publicación: 19-01-2023 10:07 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: SERVICIO DE MOVILIDAD PARA EL TRASLADO DIARIO DE INSUMOS A LOS
RESPECTIVOS CENTROS DE ATENCIÓN PRIMARIA DE LA SALUD, DEPENDEINTES DE LA REGIÓN
DE SALUD ROSARIO POR UN PERÍODO DE DOCE (12) MESES

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - SERVICIOS VARIOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO. OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS APS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

08-02-2023 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO. OFICINA DE COMPRAS Y
SUMINISTROS APS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 08-02-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO. OFICINA DE COMPRAS Y
SUMINISTROS APS - 08-02-2023 

- Valor del pliego: $ 3.440,00 (SON PESOS TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 858/2022

- Monto Original: $ 8.600.000,00

Fecha de impresión: 20/04/2024



Documentos

- Pliego

GENERAL

PARTICULAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/04/2024

http://www.tcpdf.org

